EXAMES LABORATORIAIS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL E A ATENÇÃO BÁSICA DO 
MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Contratada: GILLAB LABORATORIO DE ANALISES CLINICA 
LTDA, inscrito no CNPJ: sob nº 17.585.873/0001-06.  Data: 11/06/2025. Vigência: até o dia 
11/06/2026. Saldo remanescente: R$ 116.114,36 (cento e dezesseis mil cento e quatorze 
reais e trinta e seis centavos). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretária 
Municipal de Saúde de Itaetê.